UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /STNMT-TTr

Về việc triển khai thực hiện Kế hoạch

số 999/KH-UBND ngày 26/3/2021

của UBND tỉnh

Kon Tum, ngày         tháng          năm 2021

                      Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 999/KH-UBND ngày 26/3/2021 của UBND tỉnh

triển khai thực hiện Kế hoạch số 10-KH/TU ngày 23-02-2021 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy thực hiện Kế hoạch 08-KH/BCĐCCTPTW ngày 19-11-2020 của

Ban Chỉ đạo cải cách tư pháp Trung ương;

Giám đốc Sở giao Thanh tra Sở chủ trì, phối hợp với các phòng, đơn vị

thuộc Sở tham mưu tổ chức triển khai thực hiện các nội dung liên quan tại Kế

hoạch số 999/KH-UBND ngày 26/3/2021 của UBND tỉnh đến công chức, viên

chức và người lao động thuộc phạm vị quản lý; tổng hợp, tham mưu báo cáo kết

quả thực hiện theo định kỳ cho UBND tỉnh (qua Sở Tư pháp) theo quy định.

Báo cho các phòng, đơn vị được biết và thực hiện./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/cáo);

- Trang TTĐT Sở TN&MT (để đăng tin);

- Lưu: VT, TTrPTĐ.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Đạt

		2021-03-29T09:36:40+0700

		2021-03-29T10:06:04+0700

		2021-03-29T10:06:04+0700

		2021-03-29T10:06:04+0700

		2021-03-29T10:06:04+0700